СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17.04.2018 г. № 9/2

О      проекте      планировки     территории
части производственной зоны № 21 «Кирпичные улицы»,
ограниченной улицей Вольная, 2-м Вольным переулком,
10-й улицей Соколиной горы, 1-м Кирпичным переулком

В соответствии с законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и на основании обращения префектуры  Восточного административного округа от 23.03.2018 № 1026-УС, Совет депутатов решил:

1. Проект  планировки территории  части производственной зоны № 21 «Кирпичные улицы», ограниченной улицей Вольная, 2-м Вольным переулком,  10-й улицей Соколиной горы, 1-м Кирпичным переулком    принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного административного округа города Москвы,  в управу района Соколиная гора,
3. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www. mosg.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н. А.

Глава муниципального округа
Соколиная гора                                                                              Н.А.Прохоров